

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์สำหรับระบบ GMP จำนวน 1 ชุด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนเรศวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,388,800 บาท (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ - 2 ต.ค. 2568
เป็นเงิน 1,388,800 บาท โดยมีราคาต่อหน่วย (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 บริษัท ออโตเมนชั่น อิน์ ไลน์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 - 5.2 บริษัท บลู อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท พีพีเจ เอ็นจิเนียริง จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 รองศาสตราจารย์ ดร.อุทัย วิชัย ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายมนตรี ดอนรุ่งจันทร์ กรรมการ
 - 6.3 ดร.ชัยยศ มุขทัต กรรมการ
 - 6.4 นายชัยชัย บุญทิพย์ กรรมการ
 - 6.5 ดร.อรรณวิท ไพรมุข กรรมการ

เห็นชอบ/อนุมัติ



(รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)
รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

เอกสารแนบซื้อครุภัณฑ์สำหรับระบบ GMP โครงการ การยกระดับตำรายาแผนไทยสู่มาตรฐานสากล
มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	โต๊ะปฏิบัติการประจำห้อง QC Physical test	1 ชุด	208,000	208,000
2	โต๊ะปฏิบัติการประจำห้อง QC Chemical test	1 ชุด	403,000	403,000
3	โต๊ะสแตนเลสสำหรับวางของ	1 ชุด		
	3.1 โต๊ะสแตนเลสสำหรับวางของแบบที่ 1	12 ตัว	4,080	48,960
	3.2 โต๊ะสแตนเลสสำหรับวางของแบบที่ 2	4 ตัว	3,450	13,800
	3.3 โต๊ะสแตนเลสสำหรับวางของแบบที่ 3	4 ตัว	5,150	20,600
4	โต๊ะสำหรับวางเครื่องชั่งที่มีความละเอียดสูง	2 ตัว	7,680	15,360
5	เก้าอี้สแตนเลสหัวกลม	8 ตัว	480	3,840
6	เก้าอี้สแตนเลสหัวกลมแบบมีเบาะ	4 ตัว	1,870	7,480
7	สูงได้	4 ตัว	2,590	10,360
8	ตู้สแตนเลสเก็บอุปกรณ์	6 ตู้	20,800	124,800
9	ชั้นวางของสแตนเลส	12 ชั้น	10,200	122,400
10	ชิงค์ล่างแบบ 1 หลุม แบบที่ 1	1 ตัว	15,680	15,680
11	ชิงค์ล่างแบบ 1 หลุม แบบที่ 2	1 ตัว	9,200	9,200
12	ตู้เก็บสารเคมี	1 ตู้	22,900	22,900
13	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	3 ตู้	3,500	10,500
14	ตู้เนกประสงค์	3 ตู้	6,750	20,250
15	โต๊ะทำงานพร้อมตู้เก็บของ	5 ตัว	7,490	37,450
16	เก้าอี้สำนักงาน	5 ตัว	1,980	9,900
17	โต๊ะประชุม	1 ชุด		
	17.1 ขนาด 900x2,000x750 มิลลิเมตร	1 ตัว	12,500	12,500
	17.1 ขนาด 1,200x3,200x750 มิลลิเมตร	1 ตัว	19,850	19,850
18	เก้าอี้ประชุม	16 ตัว	1,320	21,120
19	รถเข็นสแตนเลส แบบมีคอกกัน	3 คัน	5,520	16,560
20	รถเข็นสแตนเลส	1 คัน	5,200	5,200
21	รถเข็นเหล็ก	1 คัน	3,250	3,250
22	รถเข็นพับได้	1 คัน	2,800	2,800
23	ม้านั่งข้ามสแตนเลส	1 ตัว	20,700	20,700

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
24	ชั้นวางรองเท้า	2 ชั้น	3,200	6,400
25	ตุ้ลือกเกอร์สำหรับใส่ของ แบบมีราวแขวนเสื้อผ้า	6 ตู้	4,050	24,300
26	ตุ้ลือกเกอร์สแตนเลสเก็บอุปกรณ์ห้องคลีนรูม	4 ตู้	16,900	67,600
27	เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้นสัมพัทธ์	22 เครื่อง	3,820	84,040
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)				1,388,800